02/93 77 591, https://council.sofia.bg 

II. Конкурсът да се проведе при специфично конкурсно условие и 

начална конкурсна цена, както следва: 

- Специфично конкурсно условие: „обект за търговска дейност“; 

- Началната конкурсна наемна цена, както следва: 117,00 лв. /сто и 

седемнадесет лева/ без ДДС. 

III. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

откриване на процедура по провеждане на публично оповестен конкурс за 

обекта описан по т.I от решението. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински